רשות ניירות ערך

הוראה למנהלי הקרנות

בדבר גילוי בשם הקרן אודות חשיפה אפשרית לאג"ח שאינן מדורגות בדירוג השקעה
הוראה לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994

דברי הסבר

ביום 31 בדצמבר 2007 נכנסו לתוקף תקנות השקעות משותפות בנאמנות (סיווג קרנות לצורך פרסום), התשס"ח – 2007 (להלן – "תקנות הסיווג" או "התקנות"). על פי התקנות נדרש מנהל קרן, בין היתר, לקבוע לכל אחת מהקרנות שבניהולו, פרופיל חשיפה, כהגדרתו בתקנות, המבטא את שיעור החשיפה המרבי של הקרן למניות ולמטבע חוץ.

במצב זה, חובת הדיווח הרגילה, הדורשת פירוט בדיעבד של חשיפת הקרנות לאג"ח בסיכון גבוה, אינה מספקת עוד את דרישות הגילוי הרחבות המתבקשות בתחום של ניהול כספי ציבור, ועולה הצורך בגילוי צופה פני עתיד אודות חשיפה אפשרית של קרנות לאגרות חוב אלו.

לאור האמור, ומכח סמכותה לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994 (להלן – החוק), מצאה הרשות לנכון לפרסם הוראה שמטרתה שיפור הגילוי הניתן כיום בשם הקרן, במדיניות ההשקעות שלה ובפרסומים אודותיה, בנוגע לחשיפתה של הקרן לאג"ח כאמור.

לפי ההוראה, מנהל קרן שעל פי מדיניות ההשקעות של קרן שבניהולו, שיעור החשיפה האפשרי שלה לאג"ח שאינה מדורגת בדירוג השקעה עולה על שיעור החשיפה המרבי שלה למניות, כעולה

"אג"ח שאינה מדורגת בדירוג השקעה" – איגרת חוב קונצרנית המדורגת בדירוג נמוך מ – BBB (או דירוג מקביל לו) או שאינה מדורגת כלל.

"דרגת החשיפה של הקרן למניות" – "דרגת חשיפה מרבית למניות", כהגדרתה בתקנות הסיווג.

"פרופיל חשיפה" ו – "שיעור חשיפה" – כהגדרתן בתקנות הסיווג.

"תקנות הסיווג" - תקנות השקעות משותפות בנאמנות (סיווג קרנות לצורך פרסום), התשס"ח – 2007.

מנהל קרן שעל פי מדיניות ההשקעות של קרן שבניהולו, שיעור החשיפה האפשרי שלה לאג"ח שאינה מדורגת בדירוג השקעה עולה על שיעור החשיפה המרבי שלה למניות, כעולה מדרגת החשיפה של הקרן למניות (להלן – קרן חשופה), יוסיף לצד פרופיל החשיפה של הקרן החשופה, כחלק משמה, את הסימן "(!)" ויכלול בכל פרסום אודותיה הסבר בדבר משמעותו.